
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от „ '/<?„ АЛ 20 f^ 4 . № г. Кыштым

Об утверждении стоимости 
путевок в муниципальные детские 
оздоровительные лагеря в 
каникулярный период 2020 года

В целях реализации Подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления 
и занятости детей и подростков Кыштымского городского округа в 
каникулярный период» на 2016-2020 годы муниципальной программы 
«Развитие образования в Кыштымском городском округе» на 2016-2020 годы, 
постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 
15.02.2016г. № 296 (с изменениями от 13.02.2019 №248), и обеспечения 
своевременного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков 
Кыштымского городского округа в каникулярный период

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить стоимость путевок и стоимость родительской платы за 
путевки в муниципальные детские оздоровительные лагеря Кыштымского 
городского округа (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на 
официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить 
на начальника Управления по делам образования администрации 
Кыштымского городского округа Попинако С.П.

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа Шеболаева



Приложение 
к Постановлению администрации 
Кыштымского городского округа

от « '/< £  » / А  2020 г. № / ^ £ 7 ^ "

Стоимость путевки в детские оздоровительные лагеря 
Кыштымского городского округа

Наименование детского 
оздоровительного лагеря

Общая стоимость путевки 
в детский
оздоровительный лагерь

Размер родительской 
платы за путевки

Муниципальный 
загородный лагерь ДОЛ 
«Волна»

21 день 19 000 
рублей

6 500 рублей

14 дней 12 666 
рублей

4 000 рублей

Лагерь с дневным 
пребыванием детей на 
базе образовательных 
учреждений с 
организацией 
двухразового питания

21 день 4 000 
рублей

1 250 рублей

Лагерь с дневным 
пребыванием детей с 
организацией 
трехразового питания

21 день 4 000 
рублей

1 700 рублей

Лагерь с дневным 
пребыванием детей на 
базе МОУ КНШ-д/с№14 
«Алёнушка» с 
организацией 
двухразового питания и 
лечения детей со 
зрительными патологиями

21 день 4 000 
рублей

1 950 рублей

Заместитель Главы Кыштымского /'
городского округа по социальной сфере йчг Е.Ю. Саланчук



Оплата МУ «МУЗЕЙ» за ТКО по договору №35 ЗЗОот 02.01.2020г. с ООО «Спецссрвис»

П лан Ф АКТ

Период Кол-во вывоза 
в месяц

V м3 Сумма руб. Входящая
регистрация № дата

V м3 Сумма
руб.

№ и дата плат, 
поручения

Январь 2020 0,75 262,04

Февраль 2020 1 0,75 262,04 №37 от 10.03.2020 1 349,38 № 8758 от 
17.03.2020

Март 2020 1 0,75 262,04

Апрель 2020 2 0,75 262,04 №74 от 30.04.2020 2 698,76 №16398 от 
13.05.2020

Май 2020 2 0,75 262,04

Июнь 2020 3 0,75 262,04

Июль 2020 2 0,75 271,52

Август 2020 2 0,75 271,52

Сентябрь 2020 2 0,75 271,52

Октябрь 2020 1 0,75 271,52

Ноябрь 2020 0,75 271,52

Декабрь 2020 1 0,75 271,52

MedИ.о. главного бухгалтера / Мод елки на О. В.



Оплата МУ «ЦРТ» за ТКО по договору №35 541 от 02.01.2020г. с ООО «Спецсервис»

П лан Ф АКТ

Период Кол-во вывоза 
в месяц

V м3 Сумма руб. Входящая регистрация 
№ дата

V м3 Сумма руб. № и дата плат, 
поручения

Январь 2020 1 0,366 127,87 №51 от 10.04.2020 0,366 127,87 № 13281 от 17.04.2020

Февраль 2020 1 0,366 127,87 №47 от 26.03.2020 0,366 127,87 № 10736 от 27.03.2020

Март 2020 1 0,366 127,87 №53 от 10.04.2020 0,366 127,87 № 13280 от 17.04.2020

Апрель 2020 1 0,366 127,87 №64 от 30.04.2020 0,366 127,87 № 15718 от 08.05.2020

Май 2020 1 0,366 127,87

Июнь 2020 1 0,366 127,87

Июль 2020 1 0,366 132,50

Август 2020 1 0,366 132,50

Сентябрь 2020 1 0,366 132,50

Октябрь 2020 1 0,366 132,50

Ноябрь 2020 1 0,366 132,50

Декабрь 2020 1 0,366 132,50

ЛтИ.о. главного бухгалтера с
Моделкина О.В.


